
Page 1

اغسطس 12, 2023 47:10 ص تــــاريـــــــخ طــبــاعــــــــــة اـلــتــــقــــريــــــــر:

2023/08/10 تـــقـــريــــر تـصــديـــــق الـعـقــــود الـيـــومــــــي

شركة علاء العزه و شركاه

شركة انس الذنيبات و شريكته

مؤسسة مأمون داود للمقاولات

المثابه للمقاولات

مؤسسة عامر عوده للمقاولات الانشائيه

مؤسسة احمد ابو صيام للمقاولات الانشائيه

مؤسسة احمد العابد للمقاولات الانشائية

مؤسسة محمد موسى الشبول للمقاولات الانش

مؤسسة احمد يحيى للمقاولات 

مؤسسة احمد الفيومي للمقاولات الانشائيه

مؤسسة حمزه نشرتي للمقاولات الانشائية

مؤسسة حسام خضر للمقاولات الانشائيه

مؤسسة حسان القضاه للمقاولات الانشائية

شركة مهند كامل الشقور وشريكته 

مؤسسة معتز جرادات للمقاولات 

البنك العربي الاسلامي الدولي/مازن حمزه ع

شركة المستشار للاسكان

شركة الوصيف للاسكان

شركة المتخصصة للتأجير التمويلي/محمد ن

حمزه محمد عبدالكريم الصمادي

شركة روابي اربد للاسكان

شركة فراس وعمر عوده

شركة صني ايلز للاسكان

فؤاد محمد احمد حماد

محمد خليل ابراهيم العبادي

عبدالله خالد يوسف يعقوب وشركائه

محمد خالد الطالب الحطاب وشريكته

حسام احمد محمود سبيتان

عفاف عبد الحفيظ احمد الحجاج

حمزه حسن محمود سعود

إســــــــــــــم 
اـلمــالــــــك

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

رقـــم 
العضـويـة

3336

3468

3735

3998

4463

5217

5303

5805

5934

6161

6167

6296

6358

6559

6567

مساحة 
المشروع

529         

2,017       

2,356       

935         

315         

2,068       

2,433       

2,752       

186         

244         

51          

503         

823         

516         

452         

 مجموع مساحات العقود المصدقة لهذا       16,180.000
اليوم

رسوم بـدل
 الاتعاب

52.900 

403.400 

471.200 

93.500 

15.750 

413.600 

486.600 

550.400 

9.300 

12.200 

2.550 

50.300 

82.300 

51.600 

22.600 

 دينار مجموع بدل الاتعاب عن عقود اليوم       2,718.200

تــــصنـــيــــف
الـمــقــــــــــاول

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

6 / اشغال عامة

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

6 / اشغال عامة

5 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

6 / اشغال عامة

6 / اشغال عامة

المساحات القائمة
(2022+2023)

1,444       

12,981      

14,214      

10,677      

6,055       

20,783      

19,550      

9,789       

5,478       

9,618       

11,017      

3,843       

3,041       

1,189       

2,048       

مجموع المساحات
القائمة 

1,444       

12,981      

14,214      

10,677      

6,055       

20,783      

19,550      

9,789       

5,478       

9,618       

11,017      

3,843       

3,041       

1,189       

2,048       

مجموع المساحات
2023

529         

5,969       

4,953       

4,011       

2,554       

8,849       

6,277       

2,752       

2,176       

2,824       

4,295       

1,521       

1,943       

1,189       

2,048       

 نسبة الإنجاز
من ك2تا 
2023

اســـــــــــم تسلسل
الــمــقـــــاول

4.01   

45.22  

37.52  

30.39  

77.39  

67.04  

47.55  

20.85  

65.94  

42.79  

65.08  

23.05  

29.44  

36.03  

62.06  

 م2

               0.168 دينار معدل بدل الاتعاب

تسلسل العطاء

3061940

3061937

3061934

3061929

3061926

3061942

3061941

3061936

3061925

3061928

3061932

3061927

3061935

3061938

3061939


