## تقرير تصديق العقود اليومسي 2023/08/10

اغسطس 12, 2023 47:10 ص

تساريسخ طباعسة المتقريسر:

نسبة الإنجاز من ك2تا 2023	رسوم بدل الاتعاب	مجموع المساحات 2023	مجموع المساحات القائمة	المساحات القائمة (2022+2023)	مساحة المشروع	اســــم المالـــك	ت <u>صني</u> ف المقساول	اســــم الـمقـاول	تسلسل العطاء	رقم العضوية	تسلسل
4.01	52.900	529	1,444	1,444	529	البنك العربى الاسلامى الدولى/مازن حمزه ع	4 / انشاء ابنية	شركة علاء العزه و شركاه	3061940	3336	1
45.22	403.400	5,969	12,981	12,981	2,017	شركة المستشار للاسكان	4/انشاء ابنية	شركة انس الذنيبات و شريكته	3061937	3468	2
37.52	471.200	4,953	14,214	14,214	2,356	شركة الوصيف للاسكان	4 / انشاء ابنية	مؤسسة مأمون داود للمقاولات	3061934	3735	3
30.39	93.500	4,011	10,677	10,677	935	شركة المتخصصة للتأجير التمويلي/محمد ن	4 / انشاء ابنية	المثابه للمقاولات	3061929	3998	4
77.39	15.750	2,554	6,055	6,055	315	حمزه محمد عبدالكريم الصمادي	6/اشغال عامة	مؤسسة عامر عوده للمقاولات الانشائيه	3061926	4463	5
67.04	413.600	8,849	20,783	20,783	2,068	شركة روابي اربد للاسكان	4 / انشاء ابنية	مؤسسة احمد ابو صيام للمقاولات الانشائيه	3061942	5217	6
47.55	486.600	6,277	19,550	19,550	2,433	شركة فراس وعمر عوده	4 / انشاء ابنية	مؤسسة احمد العابد للمقاولات الانشائية	3061941	5303	7
20.85	550.400	2,752	9,789	9,789	2,752	شركة صني ايلز للاسكان	4 / انشاء ابنية	مؤسسة محمد موسى الشبول للمقاولات الانشر	3061936	5805	8
65.94	9.300	2,176	5,478	5,478	186	فؤاد محمد احمد حماد	6 / اشغال عامة	مؤسسة احمد يحيى للمقاولات	3061925	5934	9
42.79	12.200	2,824	9,618	9,618	244	محمد خليل ابراهيم العبادي	5 / انشاء ابنية	مؤسسة احمد الفيومي للمقاولات الانشائيه	3061928	6161	10
65.08	2.550	4,295	11,017	11,017	51	عبدالله خالد يوسف يعقوب وشركائه	5 / انشاء ابنية	مؤسسة حمزه نشرتي للمقاولات الانشائية	3061932	6167	11
23.05	50.300	1,521	3,843	3,843	503	محمد خالد الطالب الحطاب وشريكته	5 / انشاء ابنية	مؤسسة حسام خضر للمقاولات الانشائيه	3061927	6296	12
29.44	82.300	1,943	3,041	3,041	823	حسام احمد محمود سبيتان	5 / انشاء ابنية	مؤسسة حسان القضاه للمقاولات الانشائية	3061935	6358	13
36.03	51.600	1,189	1,189	1,189	516	عفاف عبد الحفيظ احمد الحجاج	6/اشغال عامة	شركة مهند كامل الشقور وشريكته	3061938	6559	14
62.06	22.600	2,048	2,048	2,048	452	حمزه حسن محمود سعود	6/اشغال عامة	مؤسسة معتز جرادات للمقاولات	3061939	6567	15

